
Föräldramöte 9/3 – 23 

Gå igenom spelschemat och arbetsschemat (skicka ut papper) 

 

Cupdagen: 

Tid ca: 

Samling 7:45 – 17.30 

 

Städning: Lappar sätts upp. 

Kiosk, bås, lotteri, lunch 

 

Info om lotteri, mitt i prick, vinsterna ska sorteras i olika kategorier, stor, liten och vinst 

varje gång. Mitt i prick 50 - 50. Ev. 2 vinster till (chokladaskar), numren ska göras i ordning. 

Sker efter andra spolningen. 

Infolappar fixas under nästa vecka, då alla sponsringar har kommit in. 

1 lott = 20kr, 6 lotter = 100kr. Mitt i prick = 20 kr 

 

Lunch: spelarhotellet, köttbullar och pasta, grönsaker.  

 

Mellis: förbereds på morgonpasset i kiosken, gör i ordning mackor, in i kyl. Blanda lättdryck. 

Ska ner till alla omklädningsrum ca 14:00. 

 

Hamburgare: Tillbehör görs i ordning på morgonpasset. Tillbehören ställs vid start av 

försäljning på ett bord innanför balkongen. Grillning sker på balkongen. Hamburgaren köps i 

kiosken och när man har betalt får man ett bröd och sedan gå vidare.  

 

 

 

 

 

 

 



Fixas innan, eller på morgonen: 

Sopa omklädningsrummen, töm sopor (torsdag under träningen, de omklädningsrum som 

går att städa) (VILKA) 

Förbereda frukt som ska ner till omklädningsrummen (lördag morgon) (kiosken) 

Förbereda grillen (lördag morgon) (kiosken) 

Introt: genomgång med killarna på torsdagens träning (ansvarig lördag morgon – Jens och 

ngn från båset) (bås styr musik och ljus)  

Lägg ut spelschema, lunchschema i omklädningsrummen, nummer till sjukvård, cupvärd och 

materialare (lördag morgon, Camilla) 

Lägga upp allergilappen i kiosken och borta i spelarhotellet (lördag morgon, Camilla) 

Sätta upp lappar för lotteriet, swishnummer, ställa fram bord och priser (lördag morgon) 

(första lotteripasset) (Camilla fixar lappar) 

Lappar med telefonnummer till sjukpersonal och cupvärd läggs i kiosk, bås och spelarhotell. 

(lördag morgon, Camilla) 

Sätta upp lappar på omklädningsrummen (lördag morgon – Camilla) 

 

Inköp: 

Lunch (De fyra årstiderna, Camilla) 

Hamburgare (Husman, Hagberg, Ted) 

Mellis 

Frukt 

Duk, service till lunchen (De fyra årstiderna, Camilla) 

 

Innan hemgång: 

Titta på städschemat som kommer sättas upp i kiosk och bås (lördag morgon, Camilla) 

 

Allmän info: 

• Är det mycket att göra på någon station, gå och hjälp till. 

• Städa och håll snyggt i ishallen under dagen.  

• Se till att alla får ta en paus, samt äta lunch. Lunchen i spelarhotellet är bara för 

spelare och ledare. 

• Skulle något annat barn få en reservplats övertar man arbetspassen. 


